
 

 

各都道府県協会・連盟、部会 会長・事務局長各位          第 R4回日ク発第 329号 

2023 年   3月 31 日 

(一社)日本クレー射撃協会 

競技委員長 渡辺 久雄 

審査委員長 柏木 孝則 

（※ 公 印 省 略） 

 

 

 

 今年度ランク（成績）による来年度クラス分けについて 

 

 

日頃はクレー射撃の普及・振興、競技力の向上にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

過去 2年間新型コロナウイルスの影響により本部・地方公式大会不出場による来年度クラス

降格対象選手、及び本年度出場した結果来年度クラス降格対象の成績を残した選手は、いずれ

も降格とせずに据え置きとしでおりましたが、本年度は新型コロナウイルスの影響による中止

がほぼ無かったことから、来年度（2023年 4月 1日～）につきましては本年度（2022年度）

のランク（Ａ・Ｂ・Ｃ）成績によるクラス分けを適用して大会を実施するようお願い申し上げ

ます。 

 

添付に 2023年度の出場ランク表をご参照ください。 

※成績等に間違いがある場合は下記へご連絡ください。 

代表メールアドレス：jctsa@jctsa.or.jp 

 

以上  


